
令和元年６月１２日 

 

保護者 各位 

山形県立鶴岡中央高等学校 

校  長  遠田 達浩 

生徒会長  鈴木 琉華 

実行委員長 阿部 菜希 

  

 

中央祭（一般公開）について（ご案内） 

 

  初夏の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

また、日ごろより本校教育活動に対し、温かいご理解とご支援を賜り心より感謝申し上

げます。 

  さて、本校では中央祭を下記のとおり開催いたします。当日は、生徒会が一丸となって、

「 Ｎew ～with us～ 」のテーマのもと、装飾や展示、発表、販売などを行います。 

  つきましては、お忙しい中とは存じますが、生徒会活動の成果をぜひご覧くださいます

ようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 日  時（一般公開） 

 令和元年６月２９日（土）午前１０時００分から午後２時１５分 

         （中央祭は、６月２８日・６月２９日 ２日間の開催です） 

 

２ 場  所  山形県立鶴岡中央高等学校  

 

３ テーマ  「 New ～with us～ 」 

 

４ 主な内容  （１）文化部、委員会による発表、展示 

        （２）３年次クラスによる飲食物販売（模擬店） 

        （３）１、２年次クラス、有志による企画 

 

５ その他   （１）お車は北側駐車場，自転車は南側駐車場をご利用下さい。 

なお、学校周辺や生協「こぴあ」への無断駐車は、 

ご遠慮ください。 

           （２）来校の際は、内履きをご持参ください。 

 



 

                            令和元年 ６月吉日 

近隣の皆様へ                         

山形県立鶴岡中央高等学校 

校  長  遠田 達浩 

生徒会長  鈴木 琉華 

実行委員長 阿部 菜希 

 

学校祭「中央祭」の開催について 

 

初夏の候、皆様におかれましては御健勝のこととお喜び申し上げます。 

日ごろ、本校教育活動に対しましては御理解と御協力をいただき心より感謝申し上げま

す。 

 さて、本校にとって最大の行事であります学校祭を下記のとおり開催いたします。今年 

度は、「 Ｎew ～with us～ 」のテーマのもと、連日、素晴らしい学校祭にしようと、

生徒会一丸となり一生懸命準備に取り組んでいます。 

皆様には準備から実施まで何かと御迷惑をおかけすることになりますが、御海容くださ 

いますようお願い申し上げます。 

 また、御多用とは存じますが、ぜひ一般公開にお越しいただければ幸いに存じます。 

御来場をお待ちしております。 

   

                   記 

 

１ 日  時（一般公開） 

 令和元年６月２９日（土）午前１０時００分から午後２時１５分 

         （中央祭は、６月２８日・６月２９日 ２日間の開催です） 

 

２ 場  所  山形県立鶴岡中央高等学校  

 

３ テーマ  「 New ～with us～ 」 

 

４ 主な内容  ステージ発表、各種展示・催し・販売、飲食販売など 

 

＜問合せ先＞  

県立鶴岡中央高等学校 

  教頭 河口 昭俊 

教頭 東海林 宏 

TEL: 0235-25-5724 

 


	2019_chuuousai_1
	2019_chuuousai_2

